
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ДЕРЖ АВНИЙ ВИЩ ИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ"

Н А К А З

«£7» г р у д н я  2018 р. №
м. Івано-Франківськ

Про створення органів управління та сил 
цивільного захисту університету на 2019 рік

Відповідно до вимог ст. 6, 20, 25, 26 Кодексу цивільного захисту України, 
Постанови Кабінету Міністрів України від 09.01.2014р. № 11 «Про
затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 787 «Про 
затвердження Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного 
захисту», для оперативного реагування і захисту працівників і студентів 
університету від впливу і наслідків надзвичайних ситуацій,

НАКАЗУЮ :

1. Створити координаційний орган управління цивільного захисту 
університету - Комісію з питань надзвичайних ситуацій (далі - комісія з 
питань НС) у складі:

- голова комісії -  РОЖКО Микола Михайлович - ректор університету;
- заступник голови комісії -  ЕРСТЕНЮК Ганна Михайлівна -  перший 

проректор;
- секретар комісії -  ШТЕФЮК Володимир Миколайович -  начальник 

служби цивільного захисту.
Члени комісії:
- ФЕДОРЧЕНКО Володимир Михайлович -  проректор з науково- 

педагогічної та лікувальної роботи;
- ВАНДЖУРА Ігор Юрійович - заступник ректора з виховної роботи;
- ДМИТРЕНКО Анатолій Семенович - заступник ректора з 

адміністративно-господарської роботи;
- ЯЦИШИН Роман Іванович - декан медичного факультету;
- БУГЕРЧУК Олександр Вікторович - декан стоматологічного факультету;
- ФЕДЯК Ірина Орестівна - декан фармацевтичного факультету;
- БОЦЮРКО Юрій Володимирович - директор медичного коледжу;
- СОРОКА Оксана Ярославівна - начальник юридичного відділу;
- МАЦЬКЕВИЧ Катерина Михайлівна - головний бухгалтер;



- СКУСЯК Тетяна Володимирівна - інженер з охорони праці та 
протипожежної безпеки.

3. Виконання обов’язків посадової особи з питань цивільного захисту 
покласти на ШТЕФЮКА Володимира Миколайовича - начальника служби 
цивільного захисту університету.

4. Матеріально-технічне забезпечення заходів з питань цивільного захисту 
покласти на ДМИТРЕНКА Анатолія Семеновича - заступника ректора з 
адміністративно-господарської роботи.

5. Відповідальність за оповіщення осіб керівного складу та фахівців, 
прийом та передачу інформації покласти на СОРОЧИНСЬКУ Вікторію 
Володимирівну - секретаря ректорату.

6. У разі виникнення надзвичайної ситуації об’єктового рівня керівником 
робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації призначити ДМИТРЕНКА 
Анатолія Семеновича - заступника ректора з адміністративно-господарської 
роботи.

Для безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та 
інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій за 
рішенням керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, створити
u  /■* w  T V T  ^  • • ••• • • w  ••   •••його робочий орган -  Штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у
складі:

- начальник штабу -  ШТЕФЮК Володимир Миколайович -  начальник 
служби цивільного захисту;

члени штабу:
- ЮРЧЕНКО Дмитро Юрійович -  викладач кафедри медицини катастроф, 

військової медицини;
- СЕНЧІЙ Василь Миколайович -  начальник відділу інформаційно- 

аналітичного забезпечення;
- ЗАГАЙКЕВИЧ Ігор Степанович - викладач кафедри медицини катастроф, 

військової медицини;
- КУЧЕРАК Володимир Миколайович -  інженер з метрології 1 категорії;
- ДУФЕНЮК Ярослав Юркович -  головний енергетик;
- ТИПУ СЯК Тетяна Миколаївна - начальник будівельно-монтажної 

дільниці.

7. Для планування, підготовки та проведення евакуації створити комісію
• • •  * з питань евакуації у складі:

- голова комісії: - ВАНДЖУРА Ігор Юрійович - заступник ректора з 
виховної роботи;

- секретар комісії: - ІВАНЦІВ Микола Олексійович - начальник 
навчального відділу;

- члени комісії:
- ГРИНИШАК Оксана Романівна -  інспектор з кадрів відділу кадрів;
- ШТОГРИН Галина Петрівна - завідувач гуртожитку № 1;
- ДАНИЛІВ Олександра Григорівна - завідувач гуртожитку №2;

2



- ШПАК Оксана Іванівна - завідувач гуртожитку №3;
- ДЕИЧАКІВСЬКА Лілія Несторівна - завідувач гуртожитку №4;
- ДМИТРИШИН Дмитро Михайлович - заступник директора з 

адміністративно-господарської роботи медичного коледжу.

8. Створити формування цивільного захисту загальною кількістю 80 осіб:

8.1. Ланка електромонтерів -  6 осіб:
- командир ланки -  НАДРАГА Ярослав Федорович - електрик 2 гурт.;
- електромонтер -  КУЧЕРАК Володимир Миколайович -  інженер з 

метрології 1 категорії;
- електромонтер -  НАДРАГА Андрій Федорович -  електрик 1 гурт.;
- електромонтер -  ГУРАВСЬКИЙ Ярослав Юрійович -  

електромонтажник;
- електромонтер -  ГОЛОВЧАК Василь Михайлович -  електромонтажник;
- електромонтер -  ОЛІЙНИК Василь Михайлович -  електрик.

8.2. Ланка сантехніків -  6 осіб:
- командир ланки -  СТОЛЯРЕНКО Павло Сергійович -  інженер по 

експлуатації споруд і інженерних мереж II категорії;
- слюсар-сантехнік -  ЖАРСЬКИЙ Андрій Дмитрович -  слюсар- 

сантехнік;
- слюсар-сантехнік -  КАМІНСЬКИЙ Василь Дмитрович - слюсар- 

сантехнік;
- слюсар-сантехнік -  ПОДІЛЬСЬКИЙ Іван Васильович -  слюсар- 

сантехнік;
- слюсар-сантехнік -  ДУТКА Василь Іванович -  слюсар-сантехнік;
- слюсар-сантехнік -  ВОЗНЯК Ігор Михайлович -  водій, автомобіль 

ГАЗЕЛЬ 33021.

8.3. Відділення пожежогасіння - 8 осіб:
- командир відділення - ДЖОГАЛА Роман Володимирович - інженер з 

експлуатації будівель та споруд;
- пожежник -  СТАРОДУБЦЕВ Ігор Васильович - водій;
- пожежник -  КУЛЬЧИЦЬКИЙ Іван Степанович - робітник з 

комплексного обслуговування та ремонту будівель;
- пожежник - ШУБІНЕЦЬ Віталій Русланович - робітник з комплексного 

обслуговування та ремонту будівель;
- пожежник -  ШУЛЬГА Іван Іванович -  лицювальник - плиточник;
- пожежник -  ЧЕМЕРИС Василь Олексійович -  покрівельник;
- пожежник -  ДОРОШЕНКО Михайло Володимирович -  столяр;
- пожежник -  ВОВК Роман Богданович -  палітурник III розряду 

бібліотеки.

8.4. Рятувальна ланка № 1 -  8 осіб:
- командир ланки -  СТЕЦЬКО Богдан Васильович -  провідний інженер;
- рятувальник -  КАПУЩАК Михайло Іванович -  столяр;

З



- рятувальник -  ХРЕПТАК Микола Григорович - столяр;
- рятувальник -  ФЕНОШИН Роман Богданович -  інженер-технолог;
- рятувальник -  ПЕРЕПЕЧКО Оксана Богданівна -  провідний інженер з 

охорони праці та протипожежної безпеки;
- рятувальник -  КРУК Іван Олексійович -  столяр;
- рятувальник -  СОБОТОВИЧ Олександр Семенович -  виконроб;
- рятувальник -  ЦЮЦЬМАЦЬ Ігор Володимирович -  заступник 

начальника відділу інформаційно-аналітичного забезпечення.

8.5. Рятувальна ланка № 2 -  8 осіб:
- командир ланки -  КИЧА Іван Григорович -  завідувач столярної 

майстерні;
- рятувальник -  САВ’ЯК Володимир Іванович -  столяр;
- рятувальник -  РАДИК Роман Степанович -  столяр;
- рятувальник -  ГОГОЛЬ Тарас Іванович -  столяр;
- рятувальник -  РАЧКЕВИЧ Сергій Іванович -  столяр;
- рятувальник -  ТКАЧУК Володимир Омелянович -  столяр;
- рятувальник -  БОДНАР Ольга Дмитрівна -  інженер;
- рятувальник -  ЦАПЧУК Іван Дмитрович -  водій.

8.6. Ланка охорони громадського порядку -  11 особа:
- командир ланки -  КОРОБЕНЮК Михайло Володимирович -  начальник 

відділу сторожової охорони;
- охоронець - ФЕДОРЮК Олексій Володимирович - викладач кафедри 

фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- охоронець - МИХАЙЛЕНКО Роман Іванович - доцент кафедри 

фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- охоронець - КОРОВАИНИИ Віктор Іванович - викладач кафедри 

фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- охоронець - МИХАЛЬЧУК Роман Васильович -  старший викладач 

кафедри фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- патрульний - СЕНЬКІВ Роксолана Степанівна - викладач кафедри 

фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- патрульний -  ПЕЧЕНЮК Володимир Іванович -  комендант 

фармацевтичного корпусу;
- патрульний - ОЛІЙНИК Віра Іванівна - комендант морфологічного 

корпуса, корпусу теоретичних наук, блоку громадського харчування, музею 
історії медицини;

- патрульний - КАПЕЧУК Іван Васильович - завідувач клініко-біологічної 
бази (віварієм);

- патрульний - ГЛАДКА Ганна Михайлівна - комендант лекційних 
аудиторій № 16-17;

- патрульний -  ЛОПАТИНСЬКА Ольга Іванівна -  прибиральниця 
службових приміщень центрального корпусу;

4



8.7. Ланка з обслуговування захисних споруд -  10 осіб:
- командир ланки -  ОЛЕКСИН Людмила Йосипівна -  комендант 

центрального корпусу;
- розвідник-хімік - СЕЛЕПІЙ Андрій Остапович -  асистент кафедри 

біологічної та медичної хімії;
- розвідник-дозиметрист - СТАРЧЕНКО Віктор Валерійович - асистент 

кафедри дитячої стоматології;
- електрик -  БОДНАР Ігор Васильович -  електрик;
- слюсар з обслуговування та ремонту систем вентиляції -  БАБЕНКО 

Костянтин Дмитрович -  столяр;
- слюсар-сантехнік -  ПЕНКАЛЮК Василь Миколайович -  слюсар- 

сантехнік;
- комірник -  СТАВНИЧА Ольга Петрівна -  прибиральниця службових 

приміщень кафедри фізичної реабілітації, ерготерапії та фізичного виховання;
- контролер -  ДЕЙНЕКО Наталія Олегівна -  старший лаборант кафедри 

медицини катастроф, військової медицини;
- сандружинник -  ОРИНЧАК Віктор Андрійович -  асистент кафедри 

загальної хірургії;
- сандружинник -  ПЮРИК Маркіян Васильович -  асистент кафедри 

хірургії післядипломної освіти.

8.8. Санітарна дружина -  23 особи:
- командир дружини -  ФАБРИКА Роберт Романович -  старший викладач 

кафедри медицини катастроф, військової медицини;
- зв’язківець - ОВЧАР Анна Ігорівна - викладач кафедри медицини 

катастроф, військової медицини;
- водій -  ПЕЛЕХОВИЧ Любомир Орестович -  водій автотранспортних 

засобів, автомобіль Мерседес Віто.

8.8.1. Санітарна ланка № 1 -  4 особи:
- командир ланки -  БАБЕНКО Олександр Ігорович -  доцент кафедри 

внутрішньої медицини №1, клінічної імунології та алергології ім. Є.М. Нейка;
- санітар - КАМІНСЬКИЙ Віталій Ярославович - доцент кафедри 

внутрішньої медицини №1, клінічної імунології та алергології ім. Є.М. Нейка;
- санітар - ГАВРИШ Ігор Тарасович - доцент кафедри внутрішньої 

медицини №1, клінічної імунології та алергології ім. Є.М. Нейка;
- санітар - ПЕТРИНА Віталій Олегович - доцент кафедри внутрішньої 

медицини №1, клінічної імунології та алергології ім. Є.М. Нейка.

8.8.2. Санітарна ланка № 2 -  4 особи:
- командир ланки — ОС А ДЕЦЬ Віталій Степанович -  доцент кафедри 

хірургії №1;
- санітар - ТКАЧУК Олег Степанович - асистент кафедри хірургії №1;
- санітар - ІВАНИНА Василь Васильович - асистент кафедри хірургії №1;
- санітар - ДМИТРУК Олександр Михайлович - асистент кафедри хірургії

№ 1.

5



8.8.3. Санітарна ланка № 3 -  4 особи:
- командир ланки -  ГАЛЮК Володимир Михайлович -  доцент кафедри 

хірургії №2 та кардіохірургії;

- санітар - ЛАБ'ЯК Іван Романович - асистент кафедри хірургії № 1;
- санітар - ПРУДНІКОВ Олександр Валентинович - асистент кафедри 

хірургії №1;
в Ч-/ в

- санітар -  ВОЛИНСЬКИМ Денис Андрійович -  старший лаборант кафедри 
внутрішньої медицини №2 та медсестринства.

8.8.4. Санітарна ланка № 4 -  4 особи:
- командир ланки -  КІНДРАКЕВИЧ Юрій Богданович -  асистент кафедри 

хірургії №2 та кардіохірургії;
- санітар - КЛИМЕНКО Юрій Анатолійович - асистент кафедри хірургії 

№2 та кардіохірургії;
- санітар -  ДРОНЯК Микола Миколайович - доцент кафедри хірургії №2 та 

кардіохірургії;
- санітар - ШТЕФЮК Олександр Володимирович - асистент кафедри 

внутрішньої медицини №1, клінічної імунології та алергології ім. Є.М. Нейка.

8.8.5. Санітарна ланка № 5 -  4 особи:
- командир ланки -  НОВИЦЬКИЙ Олег Васильович -  доцент кафедри 

хірургії №2 та кардіохірургії;
- санітар - КУЗЕНКО Роман Тарасович - асистент хірургії №2 та 

кардіохірургії;
- санітар -  СНІЖКО Сергій Степанович - доцент кафедри хірургії №2 та 

кардіохірургії;
- санітар -  САДОВИЙ Ігор Яремович - асистент кафедри хірургії №2 та 

кардіохірургії.»

9. Для забезпечення сталого керівництва силами цивільного захисту 
визначити пункти управління :

- для повсякденної діяльності і підвищеної готовності - зал засідань (2-й 
поверх центрального корпусу);

- запасний пункт - протирадіаційне укриття (ПРУ) (підвальне приміщення 
центрального корпусу).

10. Начальнику служби цивільного захисту ШТЕФЮКУ Володимиру 
Миколайовичу:

відкоригувати план реагування на надзвичайні ситуації та внести 
відповідні зміни;

спланувати функціональне навчання осіб керівного складу та фахівців, 
діяльність яких пов’язана з організацією та здійсненням заходів цивільного 
захисту та вести його облік.

6



11. Даний наказ довести до відома всіх осіб, зазначених в наказі, 
відповідальним особам під підпис.

12. Контроль за виконанням нак 
цивільного захисту ШТЕФЮКА Воло,

Ректор

покласти на начальника служби 
а Миколайовича.

М.М.РОЖКО

Г.М. Ерстенюк 

У .В. Хомут 

В.М. Штефюк

7

Погоджено:

Перший проректор 

Юридичний відділ 

Начальник служби цивільного


